様式１

                                                              令和　　年　　月　　日
　大分県スポーツ少年団
　　本 部 長　牧　　和　志  殿
                                               　　　   市町村スポーツ少年団名
                                              　　　　　本　部　長　名　　　　　  印

令和７年度(市町村名)地域内交流促進事業

交  付  申  請  書

上記の件について、開催要項を添えて下記のとおり補助金の交付申請をします。

記

補助金交付申請額

一 金　  　　　　　　　　　　円也

補助対象事業

( 市 町 村 名 )  地域内交流促進事業

事　業　名

期 　日

会 　場

参加予定数

　参加予定単位団数

                                 団

                                 人

予 　算

  予算総額 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 円
 (県ｽﾎﾟｰﾂ少年団補助金　　　　　　円・負担金　　　　　　　円)

補 助 金 振 込 先

 (      　　)銀行(　　　　　)支店・口座番号(                )
         ふりがな
 名義：(                                                   ）

※事業実施予定日の１ヶ月前までに提出をお願いします。

様式２

                                                              令和　　年　　月　　日
　大分県スポーツ少年団
　　本 部 長　牧　　和　志  殿
                                               　　　   市町村スポーツ少年団名
                                              　　　    本　部　長　名　　　　　  印

令和７年度(市町村名)地域内指導者・スタッフ研修事業

交  付  申  請  書

上記の件について、開催要項を添えて下記のとおり補助金の交付申請をします。

記

補助金交付申請額

一 金　  ４５，０００　円也

補助対象事業

( 市 町 村 名 ) 地域内指導者・スタッフ研修事業

事　業　名

期 　日

会 　場

参加予定数

　参加予定単位団数

                                 団

                                 人

予 　算

  予算総額 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 円
 (県ｽﾎﾟｰﾂ少年団補助金　４５，０００円・負担金　　　　　　円)

補 助 金 振 込 先

 (      　　)銀行(　　　　　)支店・口座番号(                )
         ふりがな
 名義：(                                                   ）

※事業実施予定日の１ヶ月前までに提出をお願いします。

様式３

                                                                令和　　年　　月　　日
　大分県スポーツ少年団
　　本 部 長　牧　　和　志  殿
                                                  市町村スポーツ少年団名
                                                  本　部　長　名　　　　　　　       印

令和７年度　(　補助対象事業名　)

事 業 実 施 報 告 書

 上記の件について、事業を実施しましたので関係書類を添付して下記のとおり報告します。

記

事　業　名

期　 　日

令和　　年　　月　　日(　　)

会　 　場

参 加 数

参加団数

                 　　　　　　　　　　　　団

参加者数

男子(　　　)人・女子(　　　　）合計(　　　)人

事業内容

 (要項成績表等添付)

決 　算

(決算書別添)

  決算総額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

 (県スポーツ少年団補助金　　　　　　円・負担金　　　　　　円)

※事業終了後２週間以内に提出をお願いします。